o prawach i obowiązkach felczerów zawarte są w „Instrukcji dla
felczerów“ wydanej w r. 1838 (15/27 grudnia) przez Komisję rzą
dową spraw Duchownych i Oświecenia oraz w „Ustawie dla zgro
madzeń felczerskich w Król. Polsk.“ z d. 11/23 września 1842 ro
ku. Ta ostatnia ustawa przedstawia właściwie bardziej rozwinięta
i do fachu zastosowaną ustawę cechową z r. 1816 i zawód felczerski
jako pewien rodzaj cechu w Królestwie Polskiem istotnie się przedsta
wia.

o prawach i obowiązkach felczerów zawarte są w „Instrukcji dla
felczerów“ wydanej w r. 1838 (15/27 grudnia) przez Komisję rzą
dową spraw Duchownych i Oświecenia oraz w „Ustawie dla zgro
madzeń felczerskich w Król. Polsk.“ z d. 11/23 września 1842 ro
ku. Ta ostatnia ustawa przedstawia właściwie bardziej rozwinięta
i do fachu zastosowaną ustawę cechową z r. 1816 i zawód felczerski
jako pewien rodzaj cechu w Królestwie Polskiem istotnie się przedsta
wia.